
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«43» 0$ ; 2021 г. . № 

О признании утратившим силу ; 
постановления администрации 
Усть-Катавского городского округа 
№ 582 от 19.04.2019 г. «Об утверждении 
административного регламента 
осуществления муниципального • н . 
жилищного контроля на территории Усть-
Катавского городского округа» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах о р г а н и з у й Местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 
г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области, ; 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации. Усть-

Катавского городского округа № 582 от 19.04.2019 г. «Об утверждении 
административного регламента осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории Усть-Катавского городского округа». 

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(O.J1. Толоконниковой) разместить настоящее положение на официальном сайте 
администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su) 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава Усть-Катавского 
городского округа 

ДЗ 09 Х-/ 

http://www.ukgo.su

